
РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ  РАЙОН» 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
 

 
«17» декабря 2014 г.                                                                                            № 58 
 
 
 
«О передаче ФГБУ «Россельхозцентр» по Калужской области 
 в безвозмездное пользование муниципального имущества» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава 
муниципального образования «Тарусский район» 

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

1. Передать Федеральному государственному бюджетному учреждению «Рос-
сельхозцентр» по Калужской области на праве безвозмездного пользования сроком до 1 
(одного) года нежилое помещение общей площадью 25 кв.м. и коридор общего пользова-
ния площадью 10 кв.м., расположенные по адресу: Калужская область, г.Таруса, 
ул.Ленина, д.16. 

2. Рекомендовать администрации МР «Тарусский район» внести соответствую-
щие  изменения в реестр муниципальной собственности МО «Тарусский район». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию в районной газете «Октябрь». 

 
 
 
 
Глава муниципального образования 
          «Тарусский район»                                                                              С.Ю. Манапова 
 
 
 


